Press Release
2023年７月 21日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  藍澤 卓弥

問合せ先  執行役員 管理本部長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7716）

支店統合に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客様へのサービス向上を目的として、下記のとおり支店統合を行うこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．支店の統合および移転

対象支店（統合前）※１  新店舗（統合・移転）

静岡支店

（静岡県静岡市葵区呉服町 1-1-2 静岡呉服町スクエア 1階）

［新］静岡支店

（静岡県静岡市駿河区南町 18-1

サウスポット静岡 12階） 島田支店

（静岡県島田市扇町 11-5）

※１ 最終営業日：2023年９月１日（金）

＜新店舗概要＞

名 称 ： 静岡支店

所 在 地

：

静岡県静岡市駿河区南町 18-1 サウスポット静岡 12階

（JR「静岡駅」徒歩１分）

電 話 番 号 ：  054-686-3111（2023年９月４日以降）

営業開始日 ：  2023年９月４日（月）

２．統合の理由

当社は、中期経営計画における重点施策として店舗運営や店舗戦略の見直しを掲げ、お客様が来
店しやすい店舗づくりに取り組んでおります。
今般、お客様にご来店いただける環境を構築し、お客様とのコミュニケーションを強化するた

め、支店統合を決定しました。また、地域の拠点である静岡駅近くに支店を移転することで、通勤
や買い物等、お客様の生活スタイルに寄り添い、気軽に立ち寄ることが可能となり、お客様の利便
性向上や資産形成層のお客様との接点が増えるものと考えております。
当社は引き続き店舗ネットワークの再構築を進め、お客様にご満足いただけるよう努めてまいり

ます。

３．今後の見通し

本統合による 2024年３月期連結業績への影響は軽微であります。

以 上